
 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от 07.08.2019  № 

788 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

или государственная собственность на которые не разграничена, 

отдельным категориям граждан, стоящим на учете в качестве лиц, 

имеющих право на предоставление земельных участков в 

собственность бесплатно» 

 

 
В соответствии с Законом Ульяновской области от 27.04.2022 № 37-ЗО «О 

внесении изменений в Закон Ульяновской области «О регулировании земельных 

отношений в Ульяновской области» и о признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Ульяновской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление Администрации МО «Инзенский район» от 

07.08.2019 №788 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности или государственная 

собственность на которые не разграничена, отдельным категориям граждан, 

стоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных 

участков в собственность бесплатно» следующие изменения: 

 1.1. Абзац 1 пункта 1.2.1. регламента дополнить словами следующего 

содержания: 

 «… или ведения садоводства для собственных нужд.» 

 1.2. Пункт 1.2.2. регламента исключить. 

 1.3. В абзаце 1 пункта 2.4. регламента слова «не более 30 (тридцати) 

календарных дней» заменить словами «не более 14 (четырнадцати) рабочих 

дней». 

 1.4. В абзаце 2 пункта 2.4. регламента слова «через 5 (пять) рабочих дней» 

заменить словами «через 1 (один) рабочий день». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 октября  2022  г.                                                                  №919                                      

экз. 



опубликования.  
 
 
Главы Администрации района                                               А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Фролов М.П. 
2-52-03 


